
DODATEK č.1 
ke Smlouvě O dílo Č. objednatele S202200209 

ďžfl 2 fZć7[757/0“ 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
V platném znění 

Název Zakázky: 
,,Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice - III. etapa" 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
Dıčz CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
čisıø účtu: 27-0504359359/0800 
Jednající/zastoupená: lng. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 

(dále jen "objednateI") na straně jedné 

2. Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. 
Sídlo: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
ıčz 27532208 
DIČ; CZ27532208 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2720 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 
Zastoupená: Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 

lng. Pavolem Pechou, členem představenstva 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

1



Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku Č. 1 ke smlouvě O dílo je úprava článku IV. OdSt.1. Smlouvy Cena díla, který se 
měnítakto: 
Cena díla Se sjednává v souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném Znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

j 

Cena bez DPH DPH celkem 21% 
I 

Cena vč.DPH 
Cena dle SOD 

4 

21.621.990,27 Kč 4.540.617,96 Kč 
I 

26.162.608,23 Kč

< < 

Cena dle -108.747,94 KČ -22.837,07 KČ -131.585,01 KČ 
dodatku SOD č.1 
Cena celkem 21.513.242,33Kc 4.517.780,89 KC 26.031.023,22 Kč 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1. Změnový list Č. 1 je Součástí tohoto Dodatku č. ljako jeho příloha Č. 1. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek Č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 380/2022 ze dne 
24.08.2022. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Hradci Králové, dne: V Nymburce, dne: 

lng. Pa\ 

09:49:02 +02 00 

lng.Pavo| Pecha Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
člen představenstva starosta

2



ZMĚNQVÝ LIST ( ZL) č_; 1 smlouva 0 diıø SOD ze une 8.4.2022 
Název stavby: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice Ill. etapa 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ: 00239500. DIČ: CZ00268810 

investor: 

SOVIS CZ, a.s. 
V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208 

Zhotovitel: 

Důvod a popis změny 
1) Plochy, Sanace 
- Po odfrézování asfaítového krytu bylo rozhodnuto o ponechání ćásti stávajícího betonového podkladu (parkovací stání ul. Růžová, chodníky 
vnitroblok). 
~ Vybourané betony nebyly odváżeny na Skládku s poplatkem. došlo k jejich předrceni Betonový recyklát byl částečně využit do sanaci, tímto 
opatřením dochází k úspoře na straně investora. 
~ Kabely VO v ulicí Růžová u Č.p. 2123-2126 budou vedeny pod chodníkem Z důvodu kolize trasy se stávající zeleni. kabel bude veden v chrá 
uložené na pláni. 
- Vzrostlý javor v parkovišti u ć.p. 2127 byl v kolizí S navrżenými zpevnënými plochami, bylo tedy rozhodnuto O jeho pokácenl a rozšíření park 
stání. Z důvodu kolize navržené zelené se stávajícími ínženýrskými Sítèmi, jejichž umístění neodpovídalo podkladùm. které poskytli správci si 
projektantoví. byla navržena změna umístění zelené. 

nićce 

ovacích 
tí 

2) Úprava požárních nástupních ploch ve vnítrobloku 

bylo rozhodnuto spojit postraní pásy ze Zatravňovací dlažby do jednoho pásu umístěného směrem dovnitř zatravnéneho vnítrobloku. Pás pro 
nástup bude zachován v šířce 6.5m (3,0m pojížděný chodník a 3,5m zatravňovací plastová dlažba oproti púvodní kombinaci 1,5 pás zatravño 
dlažby blíže k objektům, 3,0m pojíżdèný chodník a 2,0m pás zatravñovací dlažby směrem k travnaté ploše. 

Pro Zjednodušení výstavby požárních nástupních ploch a zachování stávajících betonových chodníků jako podklad pod dláždèný pojíždèný ch 
požární 
vací 

odník 

Přílohy změnového listu: Rozpočet vlceprací/méněprací 
Situace stavby ze dne 22.6.2022 

Cena díla 
Cena podle smlouvy O dílo (bez DPH) 21 621 990.27 Kč S DPH 26 162 6 08.23 Kč 
Cena dila dle předchozích dodatkú (bez DP ~ Kč S DPH 0.00 Kč 
Cena změny 
Odpočet (bez DPH) - 

Přípočet (bez DPH) 
Celková cena změny (bez DPH) - 

1 857 650,14 Kč 
1 748 902,20 Kč 
108 747,94 Kč 

Celková cena dila (bez DPH) 21 513 242,33 Kč S DPH ` 26 03 1 023,22 
Smluvní termín dokončení díla: do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací 
Konečný termín realizace díla je provedením této změny: do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací 
|Stanovisko technického dozoru stavby: x Stanovisko zhotovitele Stavby: 
Schvaluji: ® dne' I. Q? _. 10 2_`z__ ' 4.“ „. ._§IP..ı NyrniF.urk_s.łrÄo s°v,m,_,_,. Ř' a I a C k é h O tr. Lı .~ VMM-nku608,3a_50U jIHı3dę; Kfàlg 288 02 Nymburk ıcusmou oıc-,czzısmoa 

IC: 26703513 
Stanovisko investora: |Stanovísko projektant: stavby: 

dne; ,/Í'Í7I/'Š' 

MĚSTO NYMBURK 
Odbor rozvoje a investic 

Schvaluji: dne: 
Z/Q _ 2 QLL 

288 28 NYMBURK 
_ 1 -



REKAPITULACE STAVBY 

KSO: 
Misto. 

Zadavatel: 

3311/22/015 

Nymburk 

Město Nymburk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ. as. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka“ 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
Snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Kod 
Stavba: Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 

CC-CZ: 
Datum: 

IC. 

DIC: 

IC: 
DIČì 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

28. 12.2021 

00239500 
CZ00239500 

27532208 
CZ27532208 

-108 747,94 

Sazba dané Základ daně Výše dané 
21 ,O0°/ø -108 747.94 -22 837,07 
15.00% 0,00 0,00 

V CZK -131 585,01 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

HĚSTO HYMQURK sovıs cz,ø.:.
0 Uhry - “ 

- 

_: ,. vMı=Jnı‹neos/38,50 
ˇ ' mm/019 3 “W«“` 'L rc 27532108 ' 

, ,v 
: DI 

Qłìıł 128 
. 1 -

H 

Datum a podpis: ` O '“ Ĺ QL2- Razítko Datum a podpis: Öę 

KIPS Nymburk s.r-.›._,“.. 

Palackého tř.2?_.^ 
288*02 Nymburk 

IČ: 2670351{3 

Strana 1 Z 2 

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 3311/22/015 

Stavba: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 

Místo: Nymburk 
Zadavatel: 

Datum: 28. 12. 2021 

Město Nymburk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S. Zpracovatel: 

Kód 

Náklady Z rozpočtů 

M S0 101 Dopravni plochy - II|.etapa - sanace a 467 947.99 _2O3 217 O7 Dlochv 
1B S0 101 Dopravní plochy - III.etapa - parkovací stání 49 390.05 59 761 96 
ZA S0 401 Veřejné osvětlení - I|I.etapa 9 810.00 11 870 10 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-108 747,94 -131 585,01 

Sırana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovıce III etapa Dodatek ‹':.1 OPRAVA 
Obiekt: 

1A - SO 101 Dopravni plochy - |I|.etapa - sanace a plochy 

KSO: 
Místo“ 

Zadavatel: 
Město Nymburk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ. as. 

Projektant: 

Zpracovatei: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
snížena' 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

“v'.ıP'-3 Nv'É'i"*“"*.$~2“Í;°„“ 
,vfęlackeho tr.ı‹› 

.#88 0? \‹“~'“1b&" 

IČ: 2.; N01* 

ů'<ÝŠ4Ť řÍV“”ľJiı„ C) 
"i L "" "'~ ‹›"-ı'ı Ĺ Ĺ „Í !L,`\/_/rd ; (PL. W 

, _ 
-' 

L H. 
2±›zˇ.‹ 21:3 iiJ`/“.i“."~L.“z. 

4 " ˇ7
_ 

Datum a podpis. /Í1‹C>'EŠ -2' zitko Datum a podpis: 

CC-CZ; 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

ICI 

DIČ“ 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

28,12 2021 

00239500 
CZ00239500 

27532208 
CZ27532208 

-167 947 99 
Základ dané Sazba daně Výse dane 
-167 947,99 21 ,00% -35 269 O8 

0,00 15,00% O OO 

V CZK -203 217 07 

Razítko Datum a podpis; Ragıtko 

//4/' OE) 
~ ŽÚ2ĹRaZıtko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice lll. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiektż 

1A - SO 101 Dopravní plochy - |||.etapa - sanace a plochy 
Místo: Datum: 28. 12. 2021 
Zadavatel: Město Nymburk Projektant: 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
1-1 - Případná výměna podloží 
5 - Komunikace pozemní 
5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy 
5-3 - Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů 
5-5 - Konstrukce E - zesílený chodník 
5-7 - Konstrukce G - živičný chodník 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
997 - Přesun Sutë 
998 - Přesun hmot 

Strana 2 Z 5 

Cena celkem [CZK] 

-167 947,99 
-167 947,99 

-308 659,83 
-89 483,60 

0,00 

-115143,13 
-130 186,00 

-127 346,40 
-177 160,00 

263 513,04 
299 048,05 
217 469,88



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice Ill. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiekt: 

1A - SO 101 Dopravní plochy - lll.etapa - sanace a plochy 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Město Nymburk 
SOVIS CZ, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D _1 

_ V 

3 Kí113107163

W 
4 K 113107177

W 
_ W 
6 K 113107178 W _ 

VV 

7 K 113107321

W 
14 K z122201101 
_W« 
W. 

17? K 182701105

W 
18 K 171201201 

19 K 171201211 

žžžžž";žž 

23 
z 

A181 

_0_ _ 

29 Š K 1564831111 
216 K 564931312 

D 5 

5 55 „Q 55 5'525 
32' K 584851111 

_ _ 
VY 

_ _ 

33 K 564952111

W 
0 5ˇ53 

42 K 584851111 

Práce a dodávky HSV 
55Z_$m“Í práce 

_ _ __ _ 

Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 300 mm 
$_Í[9_Í_[1Ě__E_1_l?ĚĚ§_§_Q_§_9__2Q9 IU? _ __ _ _ __ __ 

"ponechaný betonový podklad parkoviště ul. Růžová" - 

2'(70,4'2) 

_______________________ __ _ 55 _ 

žOdstranèní podkladu Z betonu vyztuženého sítěmi tl 
3095 .mm Słwinë Pl ı2í§§_§0_ <_i_9__?_00_ r_“_2 
"porıechaný Delonový podklad parkoviště ul. Rùžová" - 

2'(70,4'2) 
Součet 
Odstranění počÍiłiäči`ü'ˇž"t5è'tóřı'ú ˇvyžtuženého sí1è'rñítÍ"" 
__1__5_Q_[!ım__§tf559jnš__Dl55Qře$ 50 00 200 M2 _ 5 5. __ 5 5. _ 

"zesílený chodník vnitrob|ok" ~307,6 
"živičný chodník“ -515 

'Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 100 mm 
.5lľ0l“ë PI 00 _ _ _ _ 

"zesílený chodník vnitroblok" -307,6 
"živićný chodník" ›515 
Součel 
Odkópâvkyä' p'řök'6p"ăv"ký'ňˇežaˇpaženè v h0'rHiHě'1řÁ 3"' 

1' 

Qlšíęm 0_9____1_09 m3 _ 5 5 

"zesílený chodník vnitroblok" -369,12'0,23 
Sgučet 
1'ŠŽodo”rov'r”ıě 'přemístění do 1000015 výkopkufl/sypaninyáz

' 

_ _ _ 

-84,898 
Soućet 
_ÉÍ§Š'ë5'Ě'_'ŠÝ5'55Ě57ŠŠ5"Š5lŠÍäf4lfŽ 

555555555555555555555555555555555555 5 5 5 

Poplatek za uložení stavebního odpadu ~ zeminy a 
k3_me"ÍYa_"_'a_ 

_ _ __ 5 , 

-84,59B'1,3 
SOUČBÍ 

íçlprava pláně v zářezech se Zhutnénírn U 
"parkovací plochy"-281,6 
"chodník - nepřesná výměra ve výkazu výměť' -765,8 
"zesílený chodník vnitroblok" -369,12 
"żivičný chodnik" -620 
Součet 

EĚÍPHUHÉ VÝm_ëDë___P_9_0l9š_l_________ _ _ 

'Pøuhızć ze šıèrkødnè ŠD 11 100 mm 
§r56ă"ı{iš&"ž"i5ëföňóiiěhóˇřènyhıáın pıønhy pres 160 m2 1ı 
1100 mm 
Komunikace pozemní 

Konstrukce „B - parkovací plochy 
Podklad ze štèrkodrtè ŠD tl 150 mm 
-281.6'5/4,5 
39000455 5 5_55 __ _ _ 

.Podklad Z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
1150 mm 

_ __ 5_ 5 __ __ 

"ponechaný podklad parkoviště ul. Růžová" -2'(70.4'2) 
Součet 

Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů 
Podklad ze šıèrkødnè ŠD :I 150 mm 

Strana 3 Z 5 

-281.600' 

-281,600 

_ 55 _f_525_55__155zŠ?99__ 5 5 

-281,600 

-281,600 

-281,600 

-822.6ooŠ 

-307,600 
-515,000 
-822.600 

-822,600 

-307,600 
-515.000 
-822.600 

-84.898 

-84,898 
5 7§4v395 

-84,898 

-84,898 
-84,898 

_f§4-3955 

-152,816, 

-152,818 
5 ±1§.2_fl§.1§5 

-2 036,520 
-281 ,600 
-765,800 
-369,120 
-620,000 

-2 036,520 

-3 2o5,oooš 

3 205,000 

-312.889 
-312,889 
-312,889 

-281,600 
-281 .600 
-281 ,600 

-7555-§99 

50,00 

17o,Oof 

130.00 

40,00 

110,00 

150,00 

_5!_?Ť_ż_°9 

280,00 

20.00 

110,00 

82.08. 

170,00 

220,00 

170,00 

-167 947,99 

-167 947,99 

Datum: 28. 12. 2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-308 653,53 
-14 080.00 

-47 872,00 

-106 938.00 

~32 904,00 

-9 338,78 

-12 734,70 

-1 273,47 

-42 788.48 

-40 730,40 

_ 
4.39 9_§§1_§5Q 
-352 550,00 

263 066,40 

0,00 

-_1_ 1_§__551__43n13 

-53 191,13 

-61 952,00 

-130 
-130 186,00



PČ Typ Kód

W 
WW 

49; K 564881111 WW 
50 K 567132111 

žžžž 

217E K R1

W
WWW 
_D 5-7_ 

asi K 584851111 

7oÉ K 587122111
í 

218i K R2

W 
vvvvvvvv __P__ _ 

85 
í 

K 91-1-1 

ŽŽŽĚŽĚ 

81-SŠ K Ť91-1-2 

87. KŤ01-1-3 
__. ...... __ 

881K 91-14 
‹ 

__ 

104 1918231213 

ž ž 
ž 
ž'ˇ 

ya" 

795 _š_5_??1_7075 

109, Š919735123 

Žžžžăžžëž

X 

219 K 919735125 
WW 
VV 

220 K 919735126 
W_
W 

221 M 55241020 

Popis 

"původní rozpočet-chybná výměra v rozpočtu“ -(1860+197) 
"bude provedeno" (141 +935)'3,6/3 
Součet 

_lŠ9l!§_?_l_í!I<_Ce__ ż___2e$Í|e“Ý Ch0đflÍK 
Podklad ze štèrkodrtè ŠD tl 200 mm 
_307,6_3|6/3 

_ __ __ __ _ 

Součet H V V 

Podklad ze Směsi Stmelené cementem SC C 8/10 
í!$§_§__!_)___t_I___1_§_Q __ _ _ 

"vnitroblok - ponechání stávajícícho podkladu" 
-2"(8.4+1.5+16.5+1,5+16.8+1.5+16.6+1.5+12.7) 
-2'(8+2.7+15.4+2.7+15.6+2,7+15,4+2.7+11,6) 
$°UČ__e_Í __ __ __ 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
__(_lS§_Š_3_ ll Í' 30 mm 

_ __ __ __ 

"vnitroblok - dorovnání stávajícího betonového podkladu do 
potřebné nívelety" 
2"(8.4+1.5+16.5+1.5+16.8+1.5+16.6+1.5+12.7) 
2'(8+2,7+15.4+2.7+15.6+2.7+15.4+2.7+11.6) 
Součet 

K9“Sífyížçę_Šž__ž__Éiyišr1íZ__9h9€l_n_ííS__ __ 

Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm 
-515'3.6/3 

_§Q_*_!ĚŠ_Í______ _ _ _ _ _ _ _ 

Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 
(K§Q__íl_í!_1êQ_I1r!1____________ _ _ _ __ _ _ 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC

_ 

"dorovnání stávajícího betonového podkladu do potřebné 
nivelety" 515 

_Q§_lëxn_í___K9n_§t_r_Lí_k§ę 2 r›fà0e~b0Ufà_“í __ 

ochrana stávajících kabelů - ruční odkopání 
_'pùV_óa_ňÍ_řóžň6€èF___íä6:žšıE_š)_

_ 

"skutečnost" 
"CETíN" 91.5 
"THERMOSERVIS" 61.5 
"VO - Stávající kabely" 10.5 

_S95'Šš__ęI________ _______________ __ _ 

ochrana stávajících kabelů. polożenl kabelù do 
_§í!_[ên_íš_l_<Y _ _ _ __ _ __ 

ochrana stávajících kabelů - chráníčky 

"4'ÉfŠ?5'55'šřšíěìÍ5i5ĚĹĹĚšŠžšĹlšĚ__:__šžžxe_____ 
_ __ _ 

Osazení chodnlkového obrubnlku betonového 
síojatého s boční opěrou do lože Z betonu prostého 
"vnítroblok - sloučení nastupních ploch" 
-(8.4+16.5+16.a+16.s+12.7) 
-(8+15.4+15.6+15.4+11.6) 
Součet 

betonový chodníkový 1000x80x25Q_r7_-ım 

ĚŘezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm 
"živičný chodník. pro osazení obruby" 
8.64-3,5+6+1,5+1.5+1.5+3+2+5+3.8+13.7+2+3+1.5+15,9 
9.1+2+5.5+-3+10.8+3,1+14.Q+3,1+8,2+2+7.3+2+11,8 
"vchody vnitroblok" 4'1,5+4'2.7 
"cesty k pískoviští vnítroblok" 4'1.5+4'2 
"vstupy Růžová" 8'2 
"vstupy ŠeříkOvá"4'2 
"původní rozpočet" ›360 

_ __ ________________________ __ 

łŘeZání stávajícího betonovèho krytu hl přes 200 do 
2350 mm

_ 

"u|. Růžová" 
"odřlznutí kraje parkovíšť - beton S výzluží" 70.4'2 
"proílznutí rýhy pro osazení obruby parkoviště - beton S 
výzluží“ 70.4'4 

;ŘeZání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 
ì300 mm 

_ _ 

“uı. Šørrkøváˇ' 

I 
l 1

1 

Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-2 057.000 

1 291 ,20O 
-765.800 

-127 3_4_§_zfł9_ 
_ _f__3_Š9_J_?_9 

_ _ 2_?9ż_99_ 
_ 

'31 2°5“4° 
-369.120 
-369,120 

-307.600 300.00 -92 280.00 

-154.000 
-153.600 
-307.600 

307.600 150.00 46 140.00 

154.000 
153.600 
307,600 

__ _ 

“1_77 16000 
-618,000 170.00: -1050e0,oo 
-618.000 
-618,000 

515,000. 100,00É 51 500.00; 
1 l 

515.000 

____2_5§__§J_§z_9fł 

83.500š 150.00É 12 525,00 
-80.000 

91 .500 
61.500 
10.500 
83.500 

83.5005 60.00 6 680.00 

83.500 150.00 12 s2§.9Q_ 00 

417500 

-137.000 280.00 -38 360.00 

~71.000 
-66.000 

-137.000 

~'37fl090 100v00_ -1? 429-00 
-149.900 150.00 -22 485.00 

72.500 
82.800 
16.800 
14.000 
16,000 
8.000 

-360.000 
-149,900 

422.400 482.40* 203 765.76 

140.800 

281 .600 

422.400 

100.400' 628.20' 63 071.28 

(4.2+3+11.1+2.7+6+17+6.2)"2 100.400 
__ _ _ 

100-40° 
poklop šachtovy třída D400, ćtvercovy rám 850. vstup kus 1' 000 8 172' 00 
_600'"_ľ_"_~b02 VM"/300

_ 

Strana 4 Z 5 

8 172,00 

-515.000 240,00ı -123 600,00'
í



PČ Typ Kód 

222 M 59224660

W
D 

208 K 

žžžž 

209 K 
_ W. 

210 K 

Ěžžž 

211, K
W
W 

212 K 

W
W 

214, K 

W 
YV 

223 K 

VV 

VV. 

224 K 

`

D 
215` K 

žžžžžžž 

9_97__ _ 

997221551 

997221559 

997221561 

997221569 

997221815 

997221855 

997006007 

997221611 

998 
99822301 1 

Popis MJ 
poklop šachtový betonová výp/ň+liľina 785(610)x16mm kus D400 bez odvětrání 
"výměna stávajících poklopù na dešťové kanalizaci, demontáž 
a osazení obsaženo v položce rektifikace“8 

Přesun sutě 
lvodorovná doprava suti ze sypkých materiàlù do 1 km t 

"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště" 
"pč 3" -281,6'0,3'1,8 
"pč 7" -822,6'0,1'1,8 
5_0HŠ§ľ_______ _ _ 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálù _ _, __ 

~300,132'9 
Součet

t 

Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km t 

"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště" 
"pč 4"-281,6'0.3'2.2 
"pč 6" -B22,6'O,15'2,2 
S°“Č_2t 

_ _ .... rrrrr __ 

,Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Z 
l$H§_9YÝ_°__h materiálů _ _ _ 

-2886,725'9 
Soucet 

Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonovèho kód odpadu 170 101 
"bude provedeno drcení" - 

(77+10,2+834,375+420,875+1368.75+12_8+87,125+75,6) 

Poplatek za uložení na sklàdce (Skládkovné) zeminy a 
kameniva Ík›od_ odvpadu 170 504 Q 

"odpočet ponechané plochy chodníky a parkoviště" -300,132 

Swčel 
__ ._ _ ._ _ 

ŤDrcení stavebního odpadu ze zdiva Z betonu

1

I

1 

"původní rozpočet" 2886725 
"Odpočet ponechané plochy komunikace a parkoviště" - 

185,856-271,458 
_§954Š§_t__ _ _ _ __ ________________________________ _ _ _ _____ __ 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
t 

l_<í9PffiVU _ _ 

"naloženi předrceného betonu na deponií" 2429,411 

_P.Ě§§Hn._hm9ľ._.___ _ _ _ _ _ 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
1 Í 

_$lI_à_Ž.đěf\Ým __ _ _ _ _ _ _ 

"přesuny navezené ŠD Z deponie do konstrukce stavby" 
"p.č_ 32" 484.42 
"p.Č. 33" 579,197 
"p_ć. 41" 317,85 
"p.č_ 49" 454,689 
"obruby vnítrOb|Ok" -17,74245,165 
Součet 

Strana 5 Z 5 

żf_~%_!_‹ž__-ˇ_-__‹š_\_/_‹%_!1__0___š?›__š!s›l>_f==\\'°_l4. 9.9. l_Q9_m É n_HI0že“im _ 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

8,000 3 393,00 

8,000 

-300,132 70,00 

-152,064 
448,068 
-300,132 

-2 701,188 1,00 
-2 701,188 
-2 701,188 

-457.314 70,00 

-185,856 
-271,458 
-457,314 

-25 980,525 1,00 
'25 980525 

________ __ _ 

` 

-25 980,525 

1 -2 888,725 95,00 

‹2 886,725 
-2 886.725 

~300.132 280,00 

-300,132 

-300,132 

2429,411 116,10 
2 886,725 

-457,314 

2 429,411 

2429,4111 188,10 
'ˇ 

Ä'ž§Ĺ'Ä'1"1
” 

1 812,249 120,00 

484,420 
579,197 
317,850 
454,689 
-23,907 

1 812,249 

27 144,00 

299 048,05 
-21 009.24 

-2 701,19 

-32 011,98 

-25 980,53 

-274 238,88 

-84 036,96 

282 054,62 

456 972,21 

217 469,88 
217 469,88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba. 

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III, etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiektì 

1B - SO 101 Dopravni plochy - ||I.etapa - parkovací stání 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ, a.S, 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Základ daně Sazba daně 
49 390,05 21,00% 

0,00 15,00% 

VCZ 

Zpracovatel

K 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

Dıćz 

28 12. 2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

49 390,05 

Výše daně 
10 371,91 

0,00 

59 761,96 

Razítko Datum a podpis: Razítko

® 
MĚSTO NY - MBURK sovıs cz, n.: 

n E n U 3, 

?§â 
r0ì2\/Ole či Ilìvesłię Vwıêz:7s63028ı/šla 

sm“ 

( O ° 'LN 2, 44 OS* Z Datum a podpis: ˇ Ä › \“ .Ž 
P 

Razítko Datum a podpis; ~ 

' ' 
ˇ 

_ C 

Strana 1 Z 4 

Zhotovitel 

Razítko





REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovice lll. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiekti 

1B - S0 101 Dopravní plochy - ||l.etapa - parkovací stání 
Místo: 

Zadavatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
1-1 - Případná výměna podloží 
5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
9-1 - Mobiliář 

9-2-1 - Odstranění 
9-2-2 - Výsadby 
998 - Přesun hmot 

Strana 2 Z 4 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

12. 2021 

Cena celkem [CZK] 

49 390,05 
49 390,05 
13 795,02 
13 505,63 

29 926,60 
-5 977.00 

-12 864,00 

4 078.00 
2 040,00 

4 885.80



.37_ 

SouPıS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice |l|_ etapa Dodatek č.1 OPRAVA 

1B - SO 101 Dopravní plochy - lll.etapa - parkovací stání 

Zadavatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: SOVIS CZ. a.S. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem

D 

_0 
14K 

16 K 
_W 

17 K 

18K 
19K 

0: žxžž

D 
24K
W 
_W 

25 K 

HSV
1 

122201101 

132201201 

162701105 

171201201 

171201211 

181102302 

1-1 

122201102 

162701105 

_?_5__
K 

27K

3 ëžągéžě 

216 K 
30_K

› 

311K 

171201201 

171201211 

181102302 

564931312 

5fi4ö@111__1__ 

919726221

P 
32 K 

_W 

33_K 

34K 
36M 

žžšžž 

40ˇK 
41 K 

5-2 
_ _ 

564851111 

56495211 1 

596412212 

59245030-1 _ 

8343810 U1 

919726122 

564871 -1 

Práce a dodávky HSV 
__Z__§!_'Í'_f_1_Í__ł?_ľ?<_ľ_e _ _ 

Odkopavky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 ms nbiem đ<_>_10Q__rf1?› _ _ _ _ »_ 

4-_9_'í*-5'9zfì? 
_ __ __ __ _ _. _ 

Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině lř. 3 objemu do * 

ms 
__19_9__m§ _ _ _ ________________ __ _

1 

__l_1?_z__3._“3_z1-3-°)'9_z5'°fl$ 
_ _ _ _ _______ __ 

Švodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z m3 
›h__<>ľI\__i_fIy _f_Ěz____1__ ë_;ˇ__4__ __ _ 

9.261+a.33e __ _ 

ü'1$šèň'1ˇ'šý}§à}ìˇ1h'ýiihá skıáúxy 
ˇ 

ms 
l5ö'5iäł'ë'ı'‹"žä Lıíoženıstavebniho odpałiu"i"žèřn'inya 

' 

ti
1 

'Š__3ľ!?_§_UÍY_ì U?__§_kÍ$_FÁC?_ 
15,597'1.a 

ìúprava plané v zářezech se Zhutnènlm m2 
4.9'4.5 

Přípëfiľìš \_(lÍ/_'_Ť0_Ě__“__3__l?_$?_§1_I9ĚÍ_ __ __ _ _ _ _ 

Odkopávky a prokopavky nezapażené v hornině tř_ 3 m3
1 

_<_>_l2ı`_ę!!1__<!_9_ _1_QQ_9 m3 _ _ 

4.9'4.5"0.3 
Součet 

Datum: 28. 12. 2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Í 

9.261 

9,261 

s.336Í 

_ 
5x335 

15,597 
15.597 

28.075 
28.075 
28.075 
22,050“ 
22.050 

6,615 

6.615 
6.615 

”\70'dČŠr0vne přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny Z m3 
;h0f0inv Iřz _1__ëž_f1 _ _ _ __ ____ __ 

Uložení sypaniny na skládky 
5 

m3 
'Í55plateŘv'Ža'"ůl0žení stavebního odpadu A-”Žem'iÍ1y'a””' 

7' 7

t _k3mę"ÍV3 "É „5k_Í5á_ŠÄ§ę___ _ __ _ _ 

s.e15“1.8 
_ __ __ _ 

Úprava pláně v zářezech se zhutnènim m2 
_4__9_._4_5 

_ __ _ __ __ _ 

_§9U<?§ł __ _ _ _ __ 

ÉPodklad Z betonovèho recyklátu plochy přes 100 m2 tl nmwLmMWZ„„„„ l“_ 
Geotextilíe pro vyZtužení_ Separaci a fillraci lkaná Z m2 _ 

polyesteru podélná/přićná pevnost 100/50 KN/m ' 

_.lS9_n§_tru_lS0_ę__lš$ z DarK0vë0i PI99h›_'___ _ 

_Podklad ze štèrkodrté ŠD tI_150 mm m2 ' 

_Á___à_;_4 
_ __ _ _ __ ____ _ 

_ ._ _ _ 

Podklad Z mechanicky zpevnènèho kameniva MZK tl m2 150 mm 
_ __ 

4n9_Ífłz_ż'>_ __ _ _ _ _ _ _ __ 

Kladení dlažby Z vegetaćních tvárnic pozemních 
_ m2 . 

_komunikacl ll 80 mm do 3001112 
_ _ _ 

=

É 

Šđiažba skladebnă"Ďěl5ıĚoÍŽă "20'0”›1200x80mm přírodní m2
” 

Š zatraňovacı' 
22.05"1.03 
Součet 
kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 I 

22.05'0.3"0.08"1.9 
Součet 
Geotextilie pro ochranu. Separaci a filtraci netkaná

1 

__mš_1D_é__bm9ln9§t 110 300 0/m2 _ _ __ 

m2 
Výplň Zasakovacích proslorù štěrkodrti fr. 32-64 

`__ 

Strana 3 Z 4 

_P_9§k!__a_9I_zęŠtěfk°dflë ŠD 1 

m2 

8.8151 

__ __ __§“_*315_ 

11.907 
1 1.907 
_1_1_z§9_7___ 

22.050 
22,050 
22,050 

22.o50Í 

Ě?-05° 

22.050 

'ˇ 

'žž.050 

1 10.00 

300.00 

150.00; 

15.00 

280.00 

20,00; 

110.00 

150.00 

15.00. 

280.00 

20.00 

73,80 

220.00; 

85.001 

170.00 
22.050 

22.050 
___2_?z9§_9____ 

220,00š 

_?š±9_§_9______ __ 

22.050 

22,712 
22.712 
22.712 

250.00; 

350.00 ' 

1. 005 
1.005 
1,005 

31 ,200 

6.336 

6 00. 00 

50.00? 

900.00. 

49 390.05 

49 390.05 
13 795.02 

1 018.71 

1 900.801
1 

2 339.55: 

233.96 

7 861.00 

441.00 

___1_§_§_Q_§-_§§__ 

727,65 

992.25 

9923 
3 333.96. 

441 .00 

1 627.29 

4 851.00 

1 433.25. 

29 926.60 
3 748,50§ 

4 851.00 

5 512.50 

7 949,20 

603.00 Ť 

1 560.003 

5 702.40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV 

,D 9 

_W - 

(19.3-3.1-3_0)'0.6'0.8 6.336 

Ostatní konst_ru_l‹_ce_ą práce-bourání 

99 . K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatèho S m 43.900 bočnı opěrou do lože Z betonu prostého 
4.5-4.5-4,9 713.900 

10šÍ' M 59217031 øhnıhn/ı‹ heıønøvý siıničn/1000x15ox25om/n 
A 

nv

‹

W 

VW
W

D 

1130 K Ž9169911-1 
'W 
VV 

9_ż?-_-11_V__ 

1152 K 112151112

i 

§153 

E154 

1156 

j158 

1159 

2160 

§162
l 

.1s4 

vW

K

K

K 

K

K

K

K

K 

112201113 

162301401 

1162301411 

162301421 

Í162301501 

162301901 

162301911 

Š162301921 

__9:V?`_2 

ì173 M žO285v2 WW 
E183 M 10265-13
I 

2185 K 184215132-1 

à186_ K 5164215133 

§187Ĺ M 50591257
W 
,D 998 

E215. K 998223011

W 

»Vodorovná přemístění kmenů stromù listnatých do 5 H 

ıkm D krflęne đ0 3Q_Q_f!_'m _ V V 

.vodorovné přemístění pařezú do 5 km D do 300 mm
1 

fvøaó;5š“flê' “.5ťè“v+ši“šć“ê;á“š“'ı;šz›“šš“h' 'áø' 5 nn D 

Mobiliář 

§9_UĚŠ`‹`_Í_. V. VV 

D 9 1 

y 

. Montáž prvků městské a Zahradni architektury 
?'26ì_ .VK __936°°`°°2 2 

__hm9šnęSli_‹4‹› 1.9.; ż__mV“žfl ke stromùm __ W 3 

rám ochranný ke stromùm žárové zinkovaná ocelová 
› nosná konstrukce/1600x1600/x200x30mm + ochrana 
Š128 M 74910200'1'p kmene -již zakoupené - převoz ze skladu na území 

-3 

Loże pro ukotvení rámu pro mřlże ke stromùm Z betonu 
prostého H 
-3'(1,6'4'0.2) 
Součet 

Odstranění 

"U'- RŘŽQYQ-_i3VQľ mIš_Č"_1_ 
V _ _ 

Íšłňšłššìëˇ'Řăć`ěHi"šiřB`hšů S røzřezánim à"öä6ê`f\7ěn`i‰ň D 
ìkmene do 300 mm 

Odstranènl pařezü D do 0.4 m V rovině a svahu 1:5 s - 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy 
Švodorovné přernlstěnl větvi strom1ű"li'stnatých do 5 km' 
;D kmene do 300 mm ' 

mm 
Řřiplatek k vodorovnemu›'pĚerniŠtë^n'i'1větví stromů 

ˇ V 

É1Í§ÍI1êĚ)Ž9ÉVQ__!S0ì§[?É__Q_9_300 mm ZKD 5V1S_!`!?__ 
Přlplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů

_ 

listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km 
ˇ15řipläíěk"Ř"v5čöř6š}ňëřňü přemístění pàřëžů2"ö'1ŠöÖ'ìřım

' 

ZKD 5 km 

_Yý_âê_đP_y _ V V 

Třešeň Schmittova /Prunus x schmittiı7 ok 14-16 

Soućet 
z 

Dřevozec trojtmný /Gledltsia triacanthos/ ok 14-16 
Ukotvení kmene dřevin k ochranéwpoöpërné konstrukci

Š 

_________________________________________________ __ __ _ 

Ukotvenl kmene dřevin třemi kùly D do 0.1 m délky d 
3"“

V 

kus 

kus 

m3 

kus 

kus 

us 

kus 

kus 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

0
ı 

ků/ vyvazovacf dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m 
T3 V. _ 

Součet 

Přfi-SU“ bV!_“°t 
_ __ 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

1.126 

__š!_IVàÄ‹1šVr_ıiV'l__f_“___ ____ ..... __ _ _ VV 

4.19+8.335+6.173+8.2+1.889+3.B81+1,005+10.328-2.16~ 40 715 

Strana 4 z 4 

kus 

kus 

kus 

kus

t

x

1 

i 

i

ı 

-3.000 

-3.000 
-3.000 

-3. 000 

-3,000 
-3.000, 

-3.840 

~3.840 
-3.840 

1,000š 

1,0007
l 

1,000. 

1,ooo§ 

1,0002 

1.000 

2,300 

1.000 

1.000 

1,000 

-3. 000 
-3.000 
-3.000 

3. 000
” 

-3.000 

3,000 

9. 000 
""§.'öíf 

9.000 

40.7153 

300,00 

130, 00 

1 100.00 

500.00 

2 100.00! 

2 000.00' 

600,00 

160.00 

700,00 

300.00 

60.00 

10.00 

160,00 

10.00 

5 000.00 

5 000,00 

200.00, 

100,00;
l 

260.00
_ 

120_ooÍ 

-5 977,00 

-4 170.00 

-1 807.00 

-12 864.00 
-3 300.00 

-1 500, 00 

-8 084,00. 

_4_ _0_V7§v 00 
2 000.00 

600.00 

160.00 

700.00 

300,00 

138.00 

10.00 

160.00 

10.00 

_. _ 
940-00 

_ż7§?B'?_0_ˇ°0 1 

15 000,00 É 

-800,00. 

3o0.ooŠ 

2 340.00 

4 885.80 
4 885.80



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba“ 

Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovice lll. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiekt: 

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - Ill.etapa 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Nymburk 

Zhotovitel: 
SOVIS CZ, a.S. 

Prolektant: 

Zpracovatel; 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
Snížená 

Cena S DPH 

Základ daně Sazba daně 
9 810,00 21,00% 

0,00 15,00% 

V CZK 

Projektant Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

ICI 

DIČ: 

ICI 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

28. 12. 2021 

00239500 
CZ00239500 
27532208 
CZ27532208 

9 810,00 

Výše dané 
2 060,10 

0,00 

11 870,10 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

MĚSTO NYMBURK Odbor rozvoje a invesıiø 
288 28 HYMBURK 

_ 1 . 

Datum a podpis. /f7` 0-Ý `L`Ĺ3Q-Ž, Razítko Datum a podpis: -//'Í 

Strana 1 Z 3 

Razítko



REKAPITULACE ČLENÉNÍ S0uPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk ~ Regenerace Sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiekt: 

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - II|.etapa 
Datum: 28. 12. 2021 MÍSÍO; 

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: 

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 
HSV - HSV 
SO 401-III - Veřejné osvětlení ~ etapa III 

Strana 2 Z 3 

Cena celkem [CZK] 

9 810,00 

9 810.00 
9810.00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice Ill. etapa Dodatek č.1 OPRAVA 
Obiekt: 

2A - SO 401 Veřejné osvětlení - ll|.etapa 
Misto: Datu mi 28. 12. 2021 

Zadavatel: Město Nymburk Projektant; 
Zhotovitel: SOVIS CZ. as. 

PČ Typ Kód Popis 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] 

Náklady soupisu celkem 9 310,00 

D HSV HSV 
D SO 401-III Veřejné osvětlení - etapa Ill 

9 810,00 

9810,00 
V55 Íttžá-ĂŠš'Š” 

V V 

ÉČˇH"Ř“ÁŇ0lČKÁ VKABELU DN 50 m 
0 

196,200- 50.00 9 810,00 
"u|. Růžová - Z důvodu kolize trasy se zelení' uložení kabalù 

' " U W do chodníku na pláň" W 2'(1.2+70.4+3.2+1.2+6+2,6+11,8+1,7) 196,200 

Strana 3 Z 3


		2022-09-29T10:26:08+0200




